
Dodatek Č.5 smlouvy o dílo č. KT/11230/20
č. smlouvy zhotovitele FIRESTA: 101/2020

č. smlouvy zhotovitele VHS: 1602 045 1
na realizaci stavby

,,MOST PŘES ULICI MEZIBOŘSKÁ V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

I.
Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený
Sídlo
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú. :

(dále jen objednatel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Komerční banka, a.s., Litvínov
0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel
Se sídlem
Bankovní spojeni

: Most Mezibořská - FIRESTA + VHS
: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 1387891198 l 2700

složený z těchto společníků:

Název
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Datová schránka
Zapsaný

a
Název
Zastoupený

Sídlo
IČ
DIČ
Datová schránka
Zapsaný

: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
: 253 17 628
: CZ 25317628
: j8pd5dg
: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

: VodohospodářSké stavby, společnost s ručením omezeným (Druhý společník)
: Oldřichem Řáhou, jednatelem

Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem
josefem Hajmem, jednatelem

: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
: 402 33 308
: CZ 40233308
: xm9a5kh
: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578

(dále jen zhotovitel)

íl.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č, KT/11230/20 na
realizaci stavby ,Most přes ulici Mezibořská v Litvinově" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.5,
kterým se mění:

[ |c|,1|·()|hic|\ý

('É'|'1ij'i|\.|1 |)(K||)igtl :

.Iii).' : \1 · .'Ranúla ,i
\ 'd,i1 : |':-iSi 'mm-@mlil'icd (' \ J
|'| I l 14: í't:: Ĺ/Ĺ/Ĺ/



ČI. V. Cena. odst. 5.1 takto:
Cena předmětu díla dle SoD KT/11230/20 vC. dodatku Č.1,2,3,4 100 813 670,90
Navýšení ceny díla v důsledku extrémního zvýšení vstupních 1 980 282,39
nákladů Díla
Cena díla celkem bez DPH 102 793 953,29

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Litvinově dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V Brně dne

Za zhotovitele :
.Most Mezibořská - FIRESTA " VHS"

Digitálně podepsalIng. Pavel l,g.Pave1 Borek
Datum: 2021.12.08Borek 09,42,55 +01'00'

Ing. Pavel Borek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

" Ing. Zdeněk Dvořák Josef HajmIng. Zdenek 2021.12.08 Josef Hajm 2021.12.06

Dvořák 09:30:11 +01'00' 13:46:09 +01'00'

Oldřich Řáha, jednatel
Vodohospodářské stavby, společnost

s ručením omezeným

[ |c|,1r()nic|,[ N " "f).l22(L?l
¶"""""""é """"%'

.Iii).. \1· ,i
\ 'd,i1 : i|i.'(|('\j
|'| I l 14: 1'L22 Ĺ,Ĺ,Ĺ,



&e Stal FIRESTA-Fišek rekonstrukce, stavby a.s. VH8

®

Vysvětlení k nárůstu jednotlivých komodit objevujících se
na stavbě

Akce:

Zhotovitel:

,Most PŘES ULICI MEZIBOŘSKÁ V LITVÍNO+

Most Mezibohká - FIRESTA + VHS

společníci: FIRESTA-Fišcr, rekonstrukce, stavby a.s.
Vodohospodářské stavby, Společnost s ručením omezeným

Číslo SoD: KT/11203/20

Datum: 1.11.2021

Vážení,

v návaznosti na jednání, které proběhlo 12.10.2021 MÚ Litvínov Vám msfláme. vysvětlení
k jednotlivým komoditám, u kterých došlo k extrémnímu nárůstu cerľ který Zhotovitel ani Objednatel
nemohl v době soutěže předvídat. Souhrnné vyčíslení konkrétních částek nárůstu cm jednotlivých
komodit a jejich dopad na plnění díla dle uzavřené SoD jsme Vám předložili na schůzce 12.10.2021,
nyní uvádíme jejich konkrétnější výčet.

V době ucházení se o veřejnou zakázku jako firma zpravidla poptáváme tclchnolQgic a výrobky, ktcrC
zajišťujeme prostřednictvím poddodavatelů. Jedná se zejména o speciální techndogie 8 výrobky, které
nabízí pouze specializované a certiňkované firmy. Dále několikrát ročně (časový úsek je různý v
závislosti na typu materiálu/činnosti) celofiremně aktualizujeme ceny materiálů/činností, které jsou
všeobecně známé a opakují se prakticky na každé stavbě. Tyto materiály/činnosti se pak zvlášt' v soutěži
nq)optávajf.

Dalším velmi důležitým parametrem pro ocenění je preciznost a propracovanost předkládané PDPS
zadavatelem. Některé části projektu je nutno dopracovat v KDS (tedy až po vysoutěhní). l přes
maximální vynaloženou snahu a odbornost všech pracovníků, kteří se na připravě soutěži podíläĹ není
možné vždy předejít situacím, kdy je původní velmi obecný návrh v RDS natolik upravit, že se nám tím
v realizaci výrazně změní vstupy pro jednotlivé výTDbky/činnosti (u naší stavby konkrétní stavby se
jednalo například o odvodněni). Mezi tímto vším musíme dojít k výsledku, za ktaým si jako odborný
dodavatel stojíme. Bohužel se stalo něco, cojsme nemohli předvídat, a to jsou extrémni nárůsty komodil
které jsou pro stavbu velmi zásadní. Přikládáme popis a vyčíslení.

Ceník Urs ne vždy odpovídající skutečným cenám. Nčkteré položky jsou výrazně nižší, než za jaké
jsme je schopni provég a některé jsou zase výrazně vyšší. Proto každou jednotlivou zakáZku musíme
kalkulovat podle aktuálních vstupů a tohoto ceníku se nemůžeme držet. Vždy také záleží na konkrétním
objemu položky, zda jde o velké, nebo o malé množství. Každá položka má totiž určitě fixní náklady,
které se musí započíst a tím může výrazně lišit jednotková cena přestože se jedná o stejnou položku.
Z podkladů, které Vám předkládámeje patrné, že sejedná o většímnožství, kdy od dodavatelů materiálů
získáváme pto investora zajímavější ceny, než s jakými by třeba počítal Urs. Takto fůnguje přesné
ka1kulovárú každé jedné stavby a soutěže, které se účastníme. Snažíme se DäjĹt optimální cestu pro
investora a pro nás a nenavyšovat nezbytně náklady na stavbu.

[ podpis -') 12 2ň2l

Iiii. j;. \1 Kaniúa BliiA:n ,i
\ ' d,i1 l': ..(.yi "1ili)1) íl ( ' \ j

14 i'l



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.fires,taj VH8

®

S pozdniv·m Lfýesta/ -
. k ,

tN$ua·6ää="
¶?030 ·D¢lczmm20 @

000000, 00000000000000 0 0

Ing. "'1astimil ovaj
FIRESTA - Fi r, rekonstrukce, stavby ms.
ředitel OZ Čechy

] . Popisjednotlitých komodit s exirénmím růstem ceqy
2. CenoU YyčĹslenije&otlivých komodú s extrémním růstem ceny

Elektronický ' .12.2021
Certifikát ' d pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied Clí 4
P]atnosL do : l7.10.22áF}4'39:22-000 +02:00



&£sIta j' FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. VH8

®
l. Předp~ vÝ~

Jedná se o položku, která obsahuje ocelový prvek - pkdpfnací Ĺäň& Ocel je lnataiäl u kterého
se razanmě zvýšäk cena, proto jsou i výrobky z oceli výrazně dražší, než v době soutěže. Tuto
položku vzhledem k nutnosti speciální technologie mjišťujf ceňiňkovaM dodavatelé.

Celkem 24,5lt

Původní nabídk8 do soutěže za µruvedeni předpínacích lan byla: 51.000,- Kč/tunu
24,51 t° 51.0®,-Kčkunu = L250.010,- KČ

Nabídka do realizace již Wla výramě navýšena: 57.180,- Kč/tunu
2451 t" 57.180,-Kčmjnu = 1.401.48l,80 Kč

Urs 2020
3/45910l-lano pře*blacl ocelové poplastowmé D 15, 7 mm-l31,00 Kč7m

PD:
- délka lan 1.013,3m ° 13l,-lm "I9h = 2.522.103, 70KČ

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00

...



&e Stal FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. VH8

®
2. výmÚÉ;

Jedná se o položku, kberá obsahuje ocelový prvdc - ooelové pruty. Ocel je materiál u kterého
se razanmě zvýšila pruto jsou ivýrobky z oceli výmzně dRIžšL než v soutěže.
výztuž je jedna z činností, která se beunála na každé stavbě a v každé souběži, kterými se naše
společnost zabývá. Zpravidla na tuto činnosti do soutěže nabídku ndostáváme a vycházhne
tedy z aktualizovmé celofiremd databáze.
Do rúdizace jsme cbdrželi nábídku včetně montáže 24.950,- Kč/tunu z čehož nábfdb na
materiál byla 20300,- Kčkunu a zbylá cena obsahovala montáž: 4,650,- Kčhtunu.

Původní uvažovaná caia na materiál do soutěže: 18500,- Kč/tunu
N8bfdka do realimoe za dodávku materiálu: 20300,- Kčhtunu

ÚRS2020
VÝZTUŽ 23. 700 - 24.5®,- KMunu (v závislosti napribn&kO

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00

,_



tg!Es|ta j FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. VH8

®
3. Ubmďlí Be svislou výplní:

Jedná se o zábradlí z ocelí u kterého Bé razantně zvýšijy náklady na múaiáL

Cenová nabídka do soutěže: 4.429,- Kč/m
Cenová nabídka do realizace: 4.655,- Kčhn

ubndlf (f "Qďpřovmoµ "Yplnf)'
Jedná se o zábndlí z ocdi, u kterého se ramntně zvýšily nákladý na m8teriáL

Cenová nabídka do soutěže: 115,- Kč/kg
Cenová nábfdka do reálizace: 168,- Kjm

ÚRS2020
zamdelniSystém FZ s YSµhize svis(ých oceloyých Nĺz&nh4/h2 - Z590rhň

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



firesta FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
VH8

®
4. VYrobky' z kompozitn - štěrbinové Žkby - dodávka mgtemu:

Jedná se o óbrubníkové cRh'odnění cmzenébo na jedné straně N celé délce mostu.

Cenová nabídka do soutěže: 2M0,40 Kčhm
Cenová nabídka do realizace: 3.086,96 Kčhn

ÚRS2020
935114/22 - šl#binový oämdňovacl beíoňoYý žlab 45QU00 mm se spádem 0,5% se
zúkladem- 2 847,4/ Kč/m

Tatopoložkapňesněnehe ceníkem specihk)yal, pro tuto polažhďpňe4tK)Hádáme, že by y ceníku
ŮRSbyla VMita blíZkápoložku (viz. nap/4kladvýše) s R-přbonou. Cažznamená, že se nejahá
přesněo tuto cenůtuvou polažku ajakpru/ehmt ph' mzpoäú tak i
uchazeč v soutai tuto polažku mus/popM přímo u specializovaného yýroboe.

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



&e Staj FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. VH8

®

5. Překližky:
Překližky t!yly potřeba pro bednění celé nomé kcxistrukce a jejich cena i množství je
kalkulováno v agregovanépoložce,MOSTNÍ DESKOVÉKONSTRUKCEZ PŘEDPJATÉHO
BETONU C 40/50". Potřebné množství pro zhoRovení nosné konstrukce 1NJo uvažovho
130Om2. V době potřeby překližek na stavbě b!yk) překl%k ij8 trhu tak mák, že nejen že
extrémně stouplajejich cena, ale také nebylo mnoho dodavatel4 kteří W dodali takto kompletní
množství. Zpravidla všichni dodavatelé upozorňovali na numost okamžitého odběnL prutože
další týden už nemusí být na skladě. S tím souvisela i dOba platnosti nabídek dodavatelů
překližek a jejich cena týden od týdne stoupala. Můžeme doložit několik nábídek od běžných
dodavate]& se kmými jme i dřfve spolupmcovdj a kteří pcMáli nabídky okolo 600,- Kčhn2.

Cenová nabídka přékližek v době soutěže: 280,- Kč/m2
Cenová mbídka do realizace: 405,- Kčhn2

ÚRS2020
60621149 -pňeHižka vodovzdorná hlaacmaaá bříZa iľ 2Imm - 441,00 Ktym2

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



&£ Staj FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. VH8

®

DlubY, obrubY:
Další komoditou která se od soutěže výmzně zdnuil% byly výrobky obsahující cementjako
jsou betonové dlažby a betonové obruW. Při výběiru dodavatelů pro betonové dlažN a obruby
jsme obdrželi nabídky s vyššími cmami. Navíc v rámci výběrovébo řízeni (rounď několika
málo týdnů) došlo ke skokovému navýšení 8 predikcí pumpného zvyšovátúi do budoucna.

ÚRS2020

596211113 - Kkden/zánbw! dZažby kommúkacipv'o pěší ti 60 mm shpihyA plpňes 300 m2-
244,® KWm2
5924$021 - dkžba tvtr äwnec betonová 20(h20Qx60hm př/rudn/- 30LOOKbht2
Celkem Dlažba 2QĹ?Qx9.6p~h/ = 545,®KWm2

596212213 - K7aden/2ůmbvé ďa:Fbypozemn/ch komímikucítl80 mm shpMyA plpňes 300
m2 - 266,® Kč/m2
59245030 - ďažba tvm- äverec betonovů 20Q]Ľ20QK8amm pr7hodhl- 360,® KWm2
Celkem Dlažba 2(h2(k0.8přihodhl = 626,® Kčhn2

5962111/3 madenízánkové ďažby konnmikac/pm pěš/tl 60 nm shgpijlyA plpřes 300 m2-
244,00 Kům2
59245263 - dlažba tvar äwrec betonová 200!x20(b60hun barevná - 329,00 KUm2
Celkem Dlažba 2(k2(h9,6 barevná = 573,00 Kiyh2

91633l///- Oswenizahr^lho obrubníku betonového db lďe z betonu bez bočhl
124,00 Ktym
5921701&obmbník baonmý chodntkový l00¢jbc8(k2®hm - 122,00Kč/m
Celkem obruba Š. 80 = 246,00 KOm

9/623I212-Qsmeni chodníbvého obrubníku betonového sto/atého bez boäd opěy do lože z
betonu pmsůho - ,159,00 KWm
59217017mbrubnik betonový chodnikný 10OQr1~5~ - 141,00 Kč/m
Celkem obruba š. 100 = 300,00 K&

9l6l312l2-OsmenísilnFn/M obrubníku betonového stojatého bez bočhl opěly & lože z
betonu prostého-l91,00 Kč/m
5921 7023-obmbník betonoiý chodníkový 100QxLSQx25Qmm - 180,00 Käw
Celkem obruba Š. 150 = 371,00 ňZ/m

[ podpis -I) 12 2ň2l

Iiii. j;. \1 Kanula BliiA:n ,i
\ ·,|,j| |';..1.yi mum (' \ j

14 i'l



VVčÍslení exterémniho nárůstu materiálů od podánísoutěže po realizaci.

Stavba: MOSt přes ullc) Mezbokká v Litvinově

Ĺ 2

vý'obky z oceli:
HedpcMá:bM Skuteáx5

Ctmmti. kdnotková ceno jedhotkovó J.C NAVÝŠENÍ mnoisrvl hů PředpokOdonó oeno Skutečhó cimo ~'1
v $oůtěži cena

l Ndp~ výztuž 51DOO.OO 57 18CLOO 6 18q,00 24,510 t l 250 010,® kč l 401 481,80 kč L51 471UBO kč

2. výztuz -mänedál 18 50qoo 20 300,00 180O,OC 484,757 t 8 968 004,50 Kč 9 840 567,10 Kč m562.60u

3. M8ou výplní 4 429,00 4 655,00 226,00 327,567 m l 450 794,24 kč ľ 524 824,39 kč 74030Á4 kč
Ubradll 115,00 168AO 53,OC} 2608AXX) 299 920,00 KČ 438 144,00 KČ 138224M KČ

výrobky x kompozitu:
~pokkkbM SkutečM

Čkjnosti: ,kdnotkovó čem ~Kovó J.C. NAVÝŠEN/ mnaÉsN/ MJ čem Sku!dh6 cena Rotďil
v »utúj cena

4 šUrblnové Baby- mterlá! 2000,40 3086,96 1086,56 105,OCX) M 210 0'4ZOO KČ 324 130,80 KČ 114 mm KČ

PkdpokOdoM SkutEInó
Činno3t/: kdmtkovc5 oena J.C NAVĹŠEN/ mmžsM Ml ~poHó&N ceno Skut~ eem Ratdä

v soutěŽi cma
L _5

PhMlŽky 2KLOO 405ÁX) 125AO 1300.0CD M2 3H moo KČ 526 moo Ké 161 500,00 u

výrobky ze dřeva:

výrooKY ODHňU]Kl cem±nr:
ännost/: jednot~ ceno -navýšeM množstw' Attl Ce~cena -rwdň

! dlažby betonové d. 6 91,80 2827,720 m? 259 5B4,H KČ

dkžby betonové d 8 110,25 lOlS,000 m2 m 903,75 KČ

' 6 Obruby úhmové 55,50 86B,CXX) m 48 17400 u

obruby silnlCnf š. JOO 55,50 46,700 m 2 591,85 KČ

obcmby sňnlčnf š. ISO 67,50 668.900 m 45 150,75 KČ

h ry _ , l l. _ _ l- · " _ It

Celkové navýšeni: l lm2&L39Kč|

Elektronický .12.2021
Certifikát · a pod . :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosiSi . Tied CA 4
Plalňosl do : 17j0222:N39:22-000 +02:00



0 Předpináni betonových konstrukci
· Závěsové systémy mostů
· Sanace betonových konstrukcí a rekonstrukce
· Mostní ložiska a dilatační závěry
· Geotechnika (horninové kotvy, mikropdoty)
· Hydroserws (m2n|pulace s těžkými břemeny) FReyss|neT es

Zhotovitel:

FREYSSINET CS, a.s.
Královická 267
250 01 Zápy
IČ: 61673048
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3720
Tel.: "420 326 377 900

Objednatel:

Vodohospodářské stavby, a.s.

Křižíkova 2393
415 01 Teplice
Tel.: ("
E-mail:

Váš dopis mačky lze dne :
e-mail l -

Cenová nabídka na akci:

Předmět nabídky:

Zadávací podklady:

Naše značk8 : Vyňmje:
2021/036

Most přes úl. Mezibořská, Litvínov

VZépech dne:
16.02.2021

Dodávka předpětí se soudrŽností 19xLs 15,7mm, St 1860MPa

Poptávka na vypracování cenové nabídky + PDPS

Cenová nabídka bez DPH Činí:
Popis položky __ _ T mj Počet mj jedn.Se"a .I Cena celkem .

-.- _ L-L _ ' .Ĺ-) _ f-] [KčLM!] l LK'I , _
Kompletní dodávka lanového předpětí s' ) T 24,51 57 180,99 l l 401 506,-

l soudRostí 19XLS 15,7mm, St 1860MPa L
l
i Olmh nabídky:
j - dodávka před. výztuže Ls 15,7mm, St 1860MPa - 25,346t VC. přesahů pro napnutí
l - dodávka aktivních kotev 19C15 vC. navařené spirálové výztuže - 20ks
l - dodávka kabelových kanálků LW 95 vc. spojek - 1120nn

i - dodávka certifikované injektážní směsi a injektážnfho příslušenství
' - osazení roznášecích podložek kotev do bedněni
: - ukládka kabelových kanálků

ukládka předpínací výztuže
l - napnutí kabelů dle PD
l - injektáž kabelů a kontrola po injektáži
; - kontrolní zkoušky předpínací výztuže a injektážní malty

i - doprava pracovníků, strojů, materiálu na stavbu a zpět
l (V případě nedostatečné stavební připravenosti výlučně na snaně objednatele, která bude zhotoviteli bránit v provedení předmětu
i díla v dohodnutých termínech a které způsobí zhotoviteli jakékoliv vícenáklady, si zhotovitel vyhrazuje právo uplatnit tyto l

náklady vůči objednateli nad rámec výše uvedené cenové nabídky.)
___ __ ._ __ __l

Nabídková cena neobsahuje:
· dodávku ani montáž betonářské výztuže pro podpěrné mřížky předpínací výztuže v rozsahu RDS
" jakékoliv úpravy týkající se ochrany proti vlivu bludných proudů (p'opojeni podkladnic, plastové kanálky atd.)
· dodávku elektrické energie a vody vhodné pro injektážní maltu
· nájem vhodné zvedací techniky a dodávku její práce
· nájem a výstavbu případných pracovních plošin a lávek
· geodetické práce
· náklady na zabezpečení a ostrahu zařízení staveniště a sklad materiálů a strojů

Specifikace součinnosti objednatele:
· bezplatné dodávce elektrické energie (230 /400 V /22 kW, rozběhový jistič 50 A, char. ,,C" a přípojná zásuvka

typu CEE 63 A SP a CEE 32 A SP) do 50 m od místa ukládky předpínací výztuže, předpfnání či injektáže,
" v bezplatné dodávce vody vhodné pro injektážní maltu na mostovku do 50 m od místa injektáže,
" na vyžádání v bezplatném poskytnutí vhodné zvedací techniky dostatečného dosahu (břemeno hmotnosti do 4,0 t)

pro manipulaci s materiálem a technologickými zaHzcMmi na stavbě,

FREYSSINET es, a. s., Královická 267, 250 01 Zápy · UpAs v or: Městský soud v Praze, odd B, vložka 3720 · IČ: 61673048 · DIČ CZ61673048
Bankovní spojeni: KB Proha a s · Číslo úČtu: 141840¶85/0100 0 Tel.: (t420) 326 377 900 · ID datové schránky' h4xgcb6 · E-mail: frevss|net@heyssirlet cz

www.freyssinet .cz

[ |c|,1|'()|hic|\ý

('É'|'1ij'i|\.|1 |)(K||]igll :

.Iii).' \1· .'Kanúla
\'d,i1

íl:': ĺ/ĺ/ĺ/



FReysslneT
SUSTAHJADLC KCHňDLOGY

· Předpináni betonových konstrukci
d Závěsové systémy mostů
· Sanace betonových konstwkci a rekonstrukce
· Mostní ložiske a dilatačnf závěry
· Geotechnika (horninové kotvy, mikropdoty)
· Hydroservis (mantpulace s ľěžkými břemeny) FReyss|neT es

· objednatel zajistí pro zhotovitele beu)]amě přístup (pracovní plošiny nebo lávky dostatečných parametrů v souladu
s BOZP a PO ) k předpínacím a injektážním místům na stavbě,

· objednatel umožní zhotoviteli využít na staveništi bezplatně střežený prostor pro uskladnění materiálů a umístění
zařízeni staveniště zhotovitele,

· objednatel umožní pracovníkům zhotovitele používat sociální zařízení na staveništi

Před realizací budeme od objedDatele požadovat předání ověřené a podepsané dokumentace RDS v tištěné
formě a elektronické formě minimálně v následujícím rozsahu:
l) Technická zpráva lx (kompletní mění min. pro nosnou konstrukci)
2) podélný řez nosnou konstrukcí lx
3) Výkresy a výkazy předpínací výztuže 2x
4) Výkresy týkající se betonářské výztuže, =jm. její kolize s výztuží předpínací lx

(příčný a podélný řez a detaily vyztužení podkotevní oblasti)

Termfn realizace: 05-06/2021

Platnost nabídkové ceny: do 03/2021

Platební podmínky:

Záručnf doba:

Dodávka dfla zhotovitelem:

splatnost faktur 45 dní

60 měsíců od převzetí díla objednatelem

20 dnů po obdrženi závazné objednávky nebo podpisu smlouvy od dílo

V případě Vašeho zájmu o námi dodávané materiály a technologie se prosím bezodkladně obrade na naší firmu,
abychom mohli včas uzavřít SoD, objednat požadovaný materiál, záŕígit přípravné práce a dílo realizovat
v požadovaném termínu.

Očekáváme Vaši odpověď a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem
- Vedoucí oblasti předpínání ČR

FREYSSINET CS, a.s.
Tel: ("4
e-mail:

T

FREYSSINET es, a. s. , Královická 267, 250 OJ Zápý · Zápis v or: Městský soud v Praze, odd B, vložka 3720 · IČ: 6]673049 · DIČ CZ6167304B
Bankovní spojeni: KB Praha a s · Číslo úČtu: 141840185/0100 0 Id.: (t420) 326 377 900 · ID datové schránky: k4xgcb6 · E-mail: freysmel@freysstnet cz

www.freyssinet 82

[ |c|,1r()nic|,[ N " "t).l22(L?l
('É·|·1ij'i|,.|1 1'.1 |)(K||'ig't '

J,,,.. \1· .' úľa
\ .,|,,| (' \ J
|'| I l 14: Ĺ/Ĺ/Ĺ/



From:
Sent:
To:
subject: re: Poptávka předpínacÍvýztuže - ,,Most přes ulici Mezibořská v Litvinově"

jfiresta '""TA-Fiše, ,ekonstrukce, stavb, a.s.

M'ynská 6!Š 601 (Xi Brno, lpí- 843 531 231, 233.1äx: $¢3 S3) 231.

Ahoj, cena je 51tis It
S pozdravem

Vedoucí střediska speciálních technologií
Head of Special Technology Department
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 Brno
tel.: 543 532 260
mobil:

From:
Sent:
To: do
subject: Poptávka předpinaci výztuže - ,,Most přes ulici Mezibořská v Litvínově"

jfiresta ' :'""^'"Šer, rekonstrukce, stavb,a.s.

rm tO) 0(j 543 SE ?31 2!3.kx 543 53)
Ed

Dobrý den,

na základě naší účasti ve výběrovém řízeni na zhotovitele veřejné zakázky ,,Most přes ulici
Mezibořská v Litvínově" bychom Vás chtěli poprosit o zpracování cenové nabídky do soutěže na:

provedeni předpínací výztuže.

Předpokládaná doba zahájení: 10/2020
Předpokládaná dona dokončení: 30.6.2022

Prosím o zaslání cenové nabídky do 1.6.2020 nebo sděleni, že se poptávkou nebudete zabývat.

Předem děkuji za odpověď'.

S pozdravem

asistentka obchodního odděleni
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s,
Mlýnská 68, 602 00 Brno
tel.: +

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



armovna - nejmodernější vybavení

AL

B&BC, a.s., Sokolská 464, 330 22 Zbôch, e-mail: armovna@babc.cz, www.babc.cz

K" '

.J :
, .)
Ĺ Y Ĺ1· ;t ÍAy y?"

J

Ĺl
l

'" 'E]

. m
"d

l A'
,j" -- ,

(gsga
Näbidku zpracoval :
Tel. :
Fax :
Mobil :
Email :

Kare6 Ladislav
377 199 129
377 931 082
773 525 356
armovnaObabc.a

Odběratel :

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýn8ki6 68
602 OD BRNO
CZ

tel.: 220 950 713, mall : ma~ova@RTesta.c7

Dne ."

Termin reanz&ce :

Platnost nabídky :

17.1.2021

1.3.2021

20.1.2021
Čhlo CN : O/NR/2021/56
Stavba : Mezibohká v Litvínově

|i|||i||llillll|||l|Q/NR/2021/56

l tt
' l

t

Cena stanovená za výrobu, dopravu a montáž
armatury
Název Cena l kg rKč]

BetonáHká výztuž b5ooa;b, žebfrková 24,95 __)

- cena je bez pozastávek a zádržného

Gena je kalkulována vytíženou dopravou min. množství: 22 t. V pň'padě nutnosti dodání menŠího množství by
byla doúčtována poměrná Část dopravy.

l
' ., - případná vykládka auto s HR 25OKč/15min

,mi " "' Cena nezahmuje :

- DPH
vykládku materiálu na stavbě

,' , - je/'äbové práce nutné k montáži
el. enery//

'- - geodetické vytýčení

, - zaňZenl staveništěf - /ešen/nutné k montáži
, .

, , - svářečské práce
l : ZPůsob úhrady : Převodem

Platební podmínky : 6Odnô.
' Podmfnky dopravy :

Nakládka výrobků v závodě B&BCje zdarma.
Vykládka u zákazníka návěsem do: 2,0hod - zdarma. Každá další započatá 1/4 hodina m +20Okč + DPH

autem do 6,5t do: 0,0 hod - zdarma. Každá další započatá 1/4 hodina = +10Dkč + DPH

B&BC ARMOVNA :
377 199 129

Bankovní spojeni :
Rafffe6enbank a.s.
Č.Ú. : 500320l636/5500

B&BC, a.s. je drŽ itelem ISO 9001:2016, iso 14001:2016
IČ : 64832783 ZBp$áno v om vedeného Kmským
DIČ : CZ64832783 soudem v Pkni odd.8, ~íc8 528.

[ podpis -I) 12 2ň2l

Iiii. j;. \1 Kanula BliiA:n ,i
\ ·,|,j| |';..1.yi mum (' \ j

'l l íl Ill.



www.craftech.cz <© craftech

NABÍDKA
na výrobu a ukládku betonářské výztuže na akci:
,,most Mezibořská ul. Litvínov "cca 480 tun betonářské výztuže

pap~jkf:

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby as. - Praha

Tel : 220 950 713

datum vystavení 29.5.2020

číslo nabídky 210113

odpovědná osoba

telefon

e-mail QbChod@craftech.cz

1/ Nabídková cena položkově (ceny bez DPH, v KČ za kiIoRram}:

výroba a dodávka betonářské výztuže včetně dopravy 18,50 KČ/k¥
ukládka betonářské výztuže 5,50 Kč/ke

?1Temmo3lm1-% rqu
Betonářská výztuž musíbýt vždy objednaná nejméně 7 pracovních dnů před samotnou dodávkou. V případě ukládky nebo montáže
musí být s předstihem 7 pracovních dni oboustranně odsouhlasený HMG a objednatel musí vyzvat zhotovitele nejméně 7
pracovních dní před požadovaným započtením prací k nástupu. V případě zpoždění připravenosti prad ze strany objednatele např.
nepřipravenost stavby pro železářské práce, chybějIcI lešení, nezajištěný jeřáb a jeho obsluha, zpoždění tesařských prací, vlivem
nepříznivého počasí, zásahem vyšší moci apod., které mají podstatný vliv na prováděni prad dle této smlouvy zhotovitelem, či v
případě, že objednatel nebude zhotoviteli poskytovat součinnost potřebnou pro provádění díla dle této smlouvy, dochází
automaticky k prodlouženI veškerých sjednaných termínů pro dokončení díla, včetně terminů dňčích milnfků stanovených
harmonQgramem prad, a to o dobu zpoždění připravenosti či o dobu, kdy objednatel nebude zhotoviteli poskytovat potřebnou
součinnost. V případě prodlouženI realizace díla o vÍce jak 30 dnů oproti výše uvedenému termínu si vyhrazujeme právo na
odstoupení od smlouvy nebo o Úpravu ceny dle aktuálnI situace vstupního materiálu na hutním trhu.

3/Nabídková cena obsahuje:
výrobu betonářské výztuže včetně materiálu. Poplatek za skládáni kamionů delším než 2 hodiny je 600 KČ za každou započatou
hodinu. Cenová nabídka svařovaných sŕti počítá s dodávkou typizovaných síti. Prostřihy jdou k tíži objednatele. Pokud se
domluvíme na ukládce, tak cena za ukládku obsahuje vázací drát a plastové distanční podložky. Betonové distance a UTH budou
účtovány dle aktuálního ceníku. Cena se může změnit po dodáni PO. V případě změny PO v průběhu stavby si vyhrazujeme právo
na úpravu ceny.

4/Nabľdková cena neobsahuje:
Složení materiálu z kamionu a veškeré náklady tím spojené. v případě ukládky, manipulaci s materiálem nad 2Om horizontálně a
2 metry vertikálně nebo přibližování materiálu pomocí jakékoli techniky do níže nebo výše položených část( stavby nebo do
vzdálenějších mist od samotné ukládky. Zhotovitel neprovádí písemně žádným způsobem zpracování dokumentace skutečného
provedení stavby, neprovádí žádné záznamy změn do PO ani žádnou jinou dokumentaci provedení díla, žádnýrn způsobem
písemně nezpracovává harmonogram prací, geodetické zaměření staveniště, vytýčení základních směrových a výškových bodů
ani vytýčení stavby. Součásti nabídky není lešení ani podobné zaňzeni. Dodávka hranolků ( V případě požadavku na hranolky
účtujeme 5OKč/lm kus ) V případě vIcepraci nesouvisejÍcÍch se samotnou ukládkou účtujeme 300 K¢/hod a 400 Kč/hod za
$váření( cena včetně materiálu). prostoje vzniklé stavební nepřjpravenostj ze strany objednatele budou fakturovány hodinovou
sazbou 250 Kč/hod osoba. Cena B-systém je 180 Kč/metr (cena bDPH), Cena montáže ISOKORBU a vylamováků 190 Kč/m.
Neprovádíme revize projektové dokumentace. ZhDtovite| neprovádí žádným způsobem zkoušky na díle.

craňech s.r.o., Školská 228, Pardubice VIl - Ohrazenice, PSČ 533 53 · obchod@craňech.cz · www.cmficch.cz · +420 724 900 332
lČ: 049 89 856 · BÚ' 2112906148/2700 · Spisová ?r)ačka C 36979 vedená u Krajského soudu v HradciKrálové

[ j'odpix -I) 12 2ň2l

Iiii. j;. \1 Kanula
\ ·d,i1 |';..1.yi mum (' \ j

l-l i'l



www.craftech.cz <© craftech

5/Platebni podm(nkY:
Převodem, 60 denní splatnosti faktur za dodaný materiál a 30 denní splatnost za uložený materiál ( předané dílo nebo jeho části,
minimálně však jednou za měsíc ), bez pozastávek. Zástupce objednatele je povinen se vyjádřit k předanému soupisu prad do 5.
pracovních dnů, neučiniji tak, má se zato, Že souhlasí s protokolem a zhotovitel může fakturovat množství uvedené na soupise i
bez podpisu zástupce objednatele. Finanční limit všech neuhrazených faktur 2,5 mil KČ bez DPH. Pokud bude objednatel nad
finančním limitem neuhrazených faktur nebo v prodlenfs placením splatných závazků vůči zhotoviteli o vÍce než 10 dni po termínu
splatnosti je zhotovitel oprávněn zastavit provádění prací na díle, aniž by tím z jeho strany došlo k porušení smlouvy. O dobu
prodlen( objednatele se posouvají veškeré sjednané termíny pro zhotovení díla (a to i případné dAčI termíny). V případě prodkni
objednatele s placením splatných závazků vůči zhotoviteli o vÍce než 20 dní po terminu splatnosti je zhotovitel oprávněn odstoupit
od smlouvy, aniž by tím bylo dotčeno jeho právo a nárok na náhradu vzniklé škody. Podpisem objednávky přebírá objednatel
závazek dílo převzít a zaplatit za něj do terminu splatnosti. V případě, že objednatel nebude schopen dílo převiň a vznikne na jeho
straně překážka pro převzetí díla, je povinen za dňo zhotoviteli zaplatit do termínu splatnosti, i když nebylo převzato. Zároveň je
objednatel povinen uhradit zhotoviteli škodu, která mu vznikla neodebráním dňa. Splatnost úhrady Škody je 14 dnů od obdržení
výzvy k úhradě škody s jejím konkrétním vyůdením. Pokud uvedené množství bude poníženo o vÍce jak 15% ďQjďě k navýšeniceny
za kg na celé množství zakázky, maximálně však o 2 Kč/k& Maximální součet všech smluvních pokut, které je každá ze smluvních
stran oprávněna požadovat na druhé smluvní straně dle této smlouvy, je na základě vzájemné dohody omezen maximálni částkou
ve výši 1096 z předpokládané celkové ceny díla dle smlouvy o dílo (kumulativně pro všechny uplatňované smluvní pokuty
požadované ze strany zhotovitek na objednateli či ze strany objednatele na zhotoviteli).

6lpwinnosti Ql?iednate|e:
Zajistit bezplatně přístupovou cestu pro kamionovou dopravu ( 4Otun, 14m ), řádné osvětleni stavby ( pro případné noční práce ),
sociální zařkeni a stavební buňky s přívodem el. energie, lávky, zábradlí na stěnových konstrukcích, výstupní trasy do pater před
zahájením prací a dodávek zhotovitele. Zabezpečeni všech konstrukcí dodávaných objednatelem dle všech platných předpisů
bozp. Bez výjimky, na každou dodávku betonářské výztuže objednatel zajisti přebírku a kontrolu zboží a po převzetí potvrdí
správnost na dodacím listě svým podpisem. Objednatel za toto zboží ručí dojeho zpracování a zajistfzboží pruti jeho oddzenfnebo
ztrátě. Před každou požadovanou dodávku materiálu - zaslat aktuální PO daného návozu. výkresy předá zástupce objednatele
před započetím ukládky ukladačům v tištěné podobě. Nabídka je nezávazná, závazek dodat dílo vzniká až podpisem objednávky
oběma stranami. Z důvodu nestability cen betonářské oceli je nabídka platná do 5 dnů od data vyhotoveni této nabídky. Tato
nabídka se stane nedňnou součásti smlouvy o dílo uzavřené na základě této nabídky. V případě rozporů mezi podmínkami smlouvy
o dílo a podmínkami této nabídky majf podmínky této nabídky vždy přednost.
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.

V případě události vyšší moci, mezi které dle dohody Smluvních stran patři rovněž pandemie, epidemie onemocnění vyhlášená
WHO, orgány EU či státní správy včetně těmito subjekty vydaných závazných či doporučujÍcÍch opatření bránídch Smluvním
stranám v plněni této Smlouvy (zejména uzavření hranic, omezení možnosti práce zahraničních pracovníků, omezení vydávání víz
či omezeni vstupu těchto pracovníků na území ČR, souvisejÍcÍ nedostupnost materiálu apod.) se prodlužujIterďny plněni o dobu
trvání takové události.

Na spolupráci se těšitým firmy craftech s.r.o.

»cmRe|:

jméno jméno

podpis podpis

razhko razítko

cnftecb s.r.o., Školská 228, Pardubice VII - Ohrazenice, PSČ 533 53 · obchod@mftech.cz· wwwmnea,cz· +420 724 900 332
lČ: 049 89 856 · BÚ: 2112906148/2700 · Spisová ?načka C 36979 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Elektronický ' .12.2021
Certifikát ' a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J
Plam,,s1 do : 17.1[l222! +02:00



Aspe Firma: Firma

Soupis objektů s dph

Stavba:16NO05019 - Most přes ulici Mezibořská v Litvínově
Varianta:ZŘ - Základni řešení

Odbytová cena:
OC+DPH:

Objekt Popis
SO 000 vedlejšía ostatní náklady
SO 001 Demolice stávajicIho mostu
SO 002 Demolice stávajÍcÍho propustku pod mostem
SO 101.1 Stavební úpravy komunikace před mostem
SO 101.2 Stavební úpravy MK za mostem
SO 102 Stavební úpravy zpevněných ploch pod mostem
SO 201 Most přes ulici Mezibořská
SO 202 ŽB rám pod mostem v ulici Nerudova
SO 203 Úhlová zeďza opěrou 08
SO 440 Provizorní přepojeni osvětleni v ulici Nerudova
SO 441 Provizorní osvětleni
SO 442 veřejné osvětleni mostu - definitivní stav

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



1 962 968,39
2 375 191,75

OČ DPH OC+DPH
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

180 096,00 37 820,16 217 916,16
0,00 0,00 0,00

258 048,00 54 190,08 312 238,08
1 087 254,39 228 323,42 1 315 577,81

65 170,00 13 685,70 78 855,70
372 400,00 78 204,00 450 604,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Aspe Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

16NO05019
SO 101.1
SO 101.1

Poř. cenová Kód Varianta
č.poi. soustava po|ožky položky

1 2 3 4
3

31|201S! OTSKP 348171

l' ·'%"É-.' ·i

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Most přes ulici Mezibořská v Litvinově
Stavební úpravy MK před mostem
Stavební úpravy komunikace před mostem

Název položky jednotka

5 6
Svislé konstrukce

Izábradlĺz dílců kovovýchs nátěrem
odměkno ze situace v autocadu
67 m * 16 =1072,000 [A] kg/m kg
Celkem

KG

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Most přes ulici Mezibořská v Litvinově
Stavební úpravy zpevněných ploch pod mostem
Stavební úpravy zpevněných ploch pod mostem

Název položky jednotka

5 6
Svislé konstrukce
Izábradlĺz dílců kovovýchs nátěrem 'kg
odměřeno ze situace v autocadu
(64"32) m * 16 kg/m =1 536,000 [A] kg
Svislé konstrukce - ''''"''"""",'.'

Celkem

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Aspe Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oceněni nabidky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

16NO05019
SO 201
SO 201

Poř. cenová Kód Varianta
č.pol. soustava položky po|ožky

1 2 3 4
9

56 2019,OTSKP 911281

''''.. '-. '". F

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Most přes ulici Mezibořská v Litvinově
Most přes ulici Mezibořská
Most přes ulici Mezibořská

Název položky jednotka

5 6
Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTN{SE SVISLOU vÝpůvf - DODÁVKA A MONTÁŽ
Opěra 01: 8,008+7,993=16,001 [B]
Nosná konstrukce: 100,755+103,846=204,601 [A]
Opěra 08: 6,465+6,5=12,965 lCl

M

Celkem: B+A+C>233,567 [D]
odečteno z půdorysu

Celkem · ' .. ., ..
h '

' a ;

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Počet CENA
jednotek jednotková celkem

7 8 9

l 233,567 4655,00 1087 254,39

1 087 254,39

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Aspe Firma: Firma
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

16NO05019
SO 202
SO 202

Poř. cenová Kód Varianta
č.poí. soustava poiožky položky

1 2 3 4
9

36 2019.OTSKP 911281

i,'. ..''

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

- Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Počet CENA
jednotek jednotková celkem

7 8 9

14,000 4655,00 65 170,00

65170.00

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Most přes ulici Mezibořská v Litvinově
Úhlová zeď za opěrou 08
Úhlová zeď za opěrou 08

Název položky jednotka

5 6
Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ MOSTNĹSE SVISLOU VÝPLNÍ- DODÁVKAA MONTÁŽ
pravá římsa: 40=40,000 [A] m
levá římsa: 40,00=40,000 [B] m
Celkem: A+B=80,000 [C] m
odečteno z půdorysu

M

Celkem

WNáw" ,

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



a""ťi.
MEA Water Management 6.ř.o.

Nabídka: NVTI46512020

NABÍDKA

Zakázka LŕMnov - Most přes ulici Mezibořská v
Litvínově

Varianta: Mostní obrubníkové odvrxhěni KERB DECK

Stibdkko:

FIRESTA - FkW, mkonMmkce,
Mavby am

Konkkt Pani Hoqmmová

hMýnská68
60200 Bmo

25.5.2020
, , , N . , Y T , . r B "

MOST SO 201 - Délka odvodněrú 129,5m (v nosnó konUrukco)
43 ED220-150 RONN ED220 x 210 x 150 HB - monollUcKý obrubnfkový Zlab ks 212,00 1 298,15 27520'7,80 KČ 21%

8nfZený. z recykbvaného kompozitu dl. 500 mm
43 ED220A- RONN ED220 x 210X150 HB - čistící kus- mono%cký ks 1,00 1 523,33 1 523,33 Kč 21%

150 obrubnfkový žlab snlzený, z recyklovaného kompazitu dl. 500 mm
43 ED220AE1 RONN ED220 x 210 x 125 HB - čistící kus kormový 8 výtokem- ks 9,00 1 557,01 14 013,09 Kč 21%

monoMkký obrubníkový žlab 6ňĹžený, z Fecyklovaného kompozttu
dl. 500 mm

43 ED220C RONN čelní stěna pro žiab ED220 x 210 x 125 HB K6 2,00 19523 390,46 Kč 21%

Mezj3ouč0t: 291 1X68 Kč

MOST SO 203 - Délka odvodněnf BOm (v úhlových zdí za opěrou)
43 ed220-150 ronn ed220 x 210 x 150 hb -m~tjcký obrubnňcwý žlab ks 156,00 1298.15 202511,4OKČ 21%

snížený, z recmovmého kompoUu a 500mm
43 ed220a- ronn eir20 x 210x150 hb - ästící kus - mondHický Kb 2,00 1 523,33 3 Kč 21%

150 oNubnňcový žlab snížený, z recykbvaného kompazitu dl. 500 mm
43 ED220AE1 RONN ED220 x 210 x 125 HB -ästlcl kw koncový s výtokem- ks 4,00 1 557,01 6 228,04 kč 21%

monolitický obrubníkový žlab snížený, z recmovaného kompoůtu
dl. 5OD nm

43 ED220C RONN čelní stěna pm žNb ED220 X210 x 125 HB ks 4,00 19523 780,92 KČ 21%

' 212 667,02 Kč

-'"'

43 9000 Tmelíd pištok ks 1,00 2 670,00 2670,00 Kč 21%
43 9001 Tmi (60M) ks: 28,00 627.17 17 560,76 Kč 21%

MezkoučM: 20 230,76 KČ

ZÁKLAD DPH: 623 932,46 Kč

Sleva 20%' 104 786,40 KČ
Colkem bez DPH: 419 146,97 KČ

Hmotnost 3 919 kg

MEA Water Management s.r.o
Jáchymovská 206/76
360 04 Kaňovy V8ry

Držitel certifikátu jakosti Tekfon' 353 220 259

ČSN ENISO 9001:2015 IČO 27999734

výstavů:

Elektronický ' .12.2021
Certifikát ' a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J
Plam,,s1 do : 17.1[l222! +02:00



MEAm
MEA Water ManaOemem s.r.o.

! Nabídka: NFH/199/2021

L-

Zakázka. ljtvínov - SO 201 MOST PŘES ULICI
MEZIBOŘSKÁ

Varianta: Kerb Deck

Sleva: 40% Středisko:

NABÍDKA

wwwjne~odnenl.cz

Firma: FIRESTA - Fišer, rekondrukce,
stavby a.s.

Kontakt:

Uhelná 541

33003 Chr&t u Plzně

4.6.2021
q " ; ; 0 D P

Tmel " pktole :. .
43 9000 Tme|[cj pistole ks 1,00 2 685,00 2 685,00 2 685,00 KČ 21%
43 9001 Tmel (600ml) ks 18,00 661,0'0 661,00 11 898,00 KČ 21%

Mezisoučet: 14 583,00 KČ

bab1a2(100.0m+5,5m)

43 ED220A- RONN ED220 x 210X150 HB - ästlci kus - ks 9,00 2 865,00 1 719,00 15 471,00 KČ 21%
150 moncNtický obnbnlkový žlab snížený, z

recykbvaného kompazitu dl. 500 mm
43 ED22OC RONN čelní stěna pro žlab ED220 x 210 x 125 ks 4,00 347,00 208,20 832,80 KČ 21%

HB
43 ED220x- RONN ED220 x 210 HB - monolitický ks 202,00 2 403,00 1 441,80 291 243,60 Kč 21%

150 obrubníkový žlab snížený, z recyklovaného
kompozitu dl. 500 mm - BEZ OTVORU

43 R002 Zhotoveni odtokového nátrubku DN100 do čelní ks 1,00 0,00 500,00 500,00 KČ 21%
stěny

43 R002 Zhotoveni odtoku DN100 do dna nebo zadní ks 3,00 0,0'0 500,00 1 500,00 Kč 21%
stěny revizního dllu ED22O-A150

Mezisoučet: 309 547,40 KČ

ZÁKLAD DPH:

DPH:
CENA S DPH:

Hmotnost 2 162 kg

' ·" :.," : ",Z' e ,í,, ", ;
--m'- " '"y "' k°" i - " " "

,

:" c:mí- · "E " Kc." M

324 130,40 KČ

68 067,38 Kč
392 197,78 Kč

KAEA Water Management s.r.o
Jáchymovská 206/76
360 04 KMovy Vary

Držitel certifikátu jakosú Télefon: 353 220 259

čSn EN ISO 9001:2015 IČO: 27999734

Vystavil:

[ |c|,1|'()|hic|\ý

('É'|'1ij'i|\.|1 |)(K||]igll :

.Iii).' \1· .'Kanúla
\'d,i1

íl:': ĺ/ĺ/ĺ/



From:
Sent: 00:45 PM
To: m
SuWect: Poptávka - překližky - Litvínov, most

Dobrý den,

Mohu nabídnout zboží skladem :
Bříza , BFU100, F/F 120g/m2, 1250 x 2500 x 21mm
Cena :405,-Kč/m2 bez DPH FCO Litvínov

Nabídka platí při objednávce do 11.6.2021S dodáním v červnu l!!

Splatnost faktury 30 dni I!!

Prosím o Vaši zprávu, byť negativní.

S pozdravem

WELDE s.r.o.

Moravní 1636
765 02 Otrokovice
provozovna: areál MORAVAN,Letiště 1578

Tel./Fax 577 663 987, 602 221 901
www.welde.cz

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



Od:
Odes
Kom
Předmět: Fw: poptávka - překližka - sklad Modřice

Dobrý den paní
momentálně vám můžeme nabídnout kamion oboustranně foliované březové překližky
21mm za 280 Kč/m2 bez DPH.
Dodáno do Modřic 2 týdny od objednáni.

s přátelským pzdravem,

Orlimex CZ, s. r. o.
Osík 50
569 67 Osik
Czech Republic
mob:

e-mail:

Internet: www.orlimex.cz

——- Přeposlaná zpráva —-
Od:
Kom
Odes
Předmět: poptávka - překližka - sklad Modřice

FIRESTA-Hšer, rekonstrukce, stavby 8& . suvl~ pu7 Vu 'firesta hMýMU6&60200

Dobrý den,

Obracím se na Vás s poptávkou do výběrového řízení na dodavatele stavební přékližky pro náš sklad:

· množství: cca 150Om2 ( lx kamion )
· materiál: oboustranně foliovaná 12Og/m2, materiál bříza ti. 21mm, 25OOx1250mm
· termín dodání: 1. pol. 06/2020 - dle dohody
· místo dodáni: Brno - Modřice, Brněnská 681
· do nabídky uveďte cenu vC. dopravy do Brna - Modřice, Brněnská 681

V případě možností nabídněte kvalitativně shodnou, ale levnější variantu.

[ |c|,1|'()|hic|\ý

('É'|'1ij'i|\.|1 |)(K||]igll :

.Iii).' : \1 · .'Kanúla ,i
\ 'd,i1 : |':-iSi (' \ j

íl:': ĺ/ĺ/ĺ/



Nabídku v případě zájmu zašlete na můj email do 27.05.2020. Děkuji

S pozdravem

výrobní příprava
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mýnská 68, 602 00 Brno
tel.: 543 532 254
mobil: 601 156 557
url: www.firestaxz

Tato cenová poptávka slouži jako podklad do výběrového řízeni. nejedná se o návrh m uzavřeni smbuvy die § 1731 NOZ
Odesílalel si vyhrazuje právo kdykoliv jednání k wavbenl smlouvy na základě této cenové poptávky ukončif a sNowu
neuzavřít. a to z jäkéhokohv důvodu nebo bez uvedení důvodu.
Odesllatel vylučýe aphkaci § 1744 tedy přijetf nabídky způsobem že se podle ni druhá strana zachová (formou přigeti či
poskytmti plnění)

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

" Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00



\

F'om
Sent
To:
SuWect: Poptávka - překližky - Litvínov, most

Dobrý den,

Mohu nabídnout zboží skladem :
Bříza , BFU100, F/F 120g/m2 , 1250 x 2500 x 21mm
Cena : 405,-Kč/m2 bez DPH FCO Litvínov

Nabídka platí při objednávce do 11.6.2021 s dodáním v červnu l!!

Splatnost faktury 30 dni l!!

Prosím o Vaši zprávu, byť negativní.

S pozdravem

WELDE s.r.o.
ing. jiří Hluštík
Moravnf 1636
765 02 Otrokovice
provozovna: areál MORAVAN,Letiště 1578

Tel./Fax 577 663 987,
www.welde.cz

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00

_



POROVPéÁK'Ĺ mĚRovÉHo ŘĹZENĹ . ODBY7

12-2297 Mod ušel EMIbohM v 1jMnově

nqj Mn Finma LKOLO [LKOLO
PC Názov je CcEkom je cm-m je CEhem

(lb tM4mSO IOU
40 D É KRYTY Z BETONOVÝCH DLAZDĺC DO LäŽEZ KAMENIVA M2 627AOO 6¢6,55- 405 386,85 612,00 383 724,00 703,80 441 2R,60

iv v cÁocbdky 627-627.m fA/m2
záhonové obruby z betonovych obrubníků šift 8(mm Obndm úl¶ry #0 xm ttida

SO C2Ql25a . XF3 1G3AOD 3EO,70- 38 WJ60 m OD 39 ě80,00 425,ED 45 054.00
dŕLh d&=cr /A/"
SSLN3Č?Yň A C1új1jNĹKDVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNÍKU šik 15OMM Do

51 kžz i be=m cmzsá- XF3 M 70AOO 32 620,® 450,00 31 500.00 217.50 3·5 22$,00
Y 70- mm /a/ "

=U=,=novych dlůd1c do lože z kameniva

27 -cb &5r M= (l SO mm SO d Ke &Mua en mno H6,55 1¶6 844,52 612,00 110 600.¥ 7Qt3 80 (27 W),74-
- ~ m=t~ = %,8l+0ä9l -IBO, 72'0 /A/
S1LN!ČNĹ A CKODNĹKOVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNÍKŮ šik JQQMM . bebmwC

36 bažcc mns -XF3 C! l® mm 54222_ 25 321,67 moo 17 m,oo 425,50 19 m,&5
dlmrr - játl 7-4'6. 7% /Aj m - &Y2%°1Q%

8U.NCNĹ A CHOUNĽKOVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNÍKŮ ŠĹÁ 1$0MM

37 K3ž2 C2Q/2S -m Ú. ĹSOum , M 54;£100 ¢SäA0' 25 583AO '550,00 24 moo 517 St) 28 410.?5
- dboddL= 0 HDP. Mhmcw SC) 2'03 cd Gb Urutl k. Ab &hrhk8 -o&óm»o

X 9%"3J. 9tkO /Á/F' - mmtr =

===UNOVYCH DoLaE Z KAMENJVA dkZtm20x 2DX6

45 čuj M2 2 63'5.77 1 284 255,40 6¶2,00 1 23á 240,00 7(13 80 1 421
.~ Ér V =cx=H 2!-2 QMG30 [4/m?
dläZdéke KRYTY Z BEIUNUVYCH DLAŽDIC DO LCXŽEZ KAMENIVA &dba 20X 20X 8

45 -CEä M2 1 O15AOD 71¶,33 ni 99D,é5 746 025.00 845 25 857 828,75
dix±a M=éh=a fy ==v v 10/5-1 0/:8, cm HM

47 KRYTY Z BETUN DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM IK) LQŽEZ KAM kt2 1 m84 010,02 I IESXX) 45 4¶0,00 1 37425 52 221,50

MKqcy V ===h A"NLC1'® ÉA/"2
KRYTY Z BETUN DLAZD:C BE ZÁMKEM BAREV RELIEF n 60MM DOLOŽEZ KAM

48 VMx-l t.=rr jI. d'ě0 == dhMMMrma M2 11ADO ¶ (R6JB4- 11 81134 l 230 C: 14 moo ' c!\4 X) ¶6 éouo
rjZ
z/ýoNovE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKÓ šik 8OMM d!! 7"ojom 274 132.00 37ŮG'Y 281 200.00 425 50 X23380.00

65 v =m~b 760- 760.0% /Ajm

jí CH(JDNĹKOVÉ OBRUBY Z BETUNOVYCH OHRUBNĹKŮ ŠĹŔ

GS m=ř~= V pKmý, M 544.0QO 4E6,00 253 504JJO ¢05 DO 252 m.oo 53:,T5 29'0 804.00
Z5Q==i n-l2,eco m m ďkď R-lAu 2SQs= n-n.m řc &dkqý.

l2j-i» CC' /D/ov Cbth=' A 'B+C·D-S"UQ0 (Ej

0,00 om QŇ

ceme celkeei ma dph : Lkolo
CEPQA CELKEM "b"z
CEíůA CELKEM =Z D¢P'b'S : 3.koSo
CEKSA CELKEM =Z DPH : 3 221) 634j&5 3 103 m CM

ozim m'em 3 221) 3 2F.) 1534£ 3'l
wovnéni cm El nzb!dxtj v Kč 45 G53,01 c'n",n
MovMmu' om mg=e! o rmbldK v % 1,41% -13,37'K, _ .'

PcitMi 1 2 _._. , '

Elektronický pÔdpis ""9.12.2021
.Certifikát aµtora podpisíj '

Jméno : Mgr. Kamila B]áµ(")vá
Vydal : poslSignµm·Qm]iricd CA 4
PJalnost do : 17.10.2022 14:39:22-000 +02:00



Dodatek Č,5 Smlouvy o dílo číslo: KT/11230/20

Smlouva o dílo: Most přes ulici Mezibořska v Litvinově

Datum Jméno Funkce Podpis
">\

Zpracoval: 23.11.2021 referent OIRR

Schválil: 23.11.2021
vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 23.11.2021 ekonomka OIRR

Právni odděleni: 23.11.2021 právní oddělení

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni:

zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum gestor

l

Elektronický .12.2021
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. ' ' wá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do: 17.10.2 :39:22-1)00 +02:00

' '


